
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: Dodávka systémových operačních stolů pro 
MMN a. s. 

Identifikační číslo zakázky: Z2022-051252 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: MMN, a. s.  
Sídlo: Metyšova 465, 514 01 Jilemnice 
IČO: 05421888 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

 
 
 
 
 
 

Zadavatel níže poskytuje vysvětlení (změnu) zadávací dokumentace: 
 
 

DOTAZ 1 
Zadavatel požaduje maximální šířku operační desky 59cm. Může uchazeč nabídnout šířku operační des-
ky 60cm? 
ODPOVĚĎ 1 
Účastník řízení může nabídnout šířku operační desky 60 cm. Zadavatel upravil požadavek na příslušný 
parametr v technické specifikaci – viz bod níže ZMĚNA TECHNICKÉ SPECIFIKACE. 
 
 
DOTAZ 2 
Zadavatel požaduje polohování zádové části operační desky alespoň 90°/90°  
Může uchazeč nabídnout u systémové operační desky parametr pro horní zádový díl +90/-55°? 
ODPOVĚĎ 2 
Účastník řízení může nabídnout u systémové operační desky parametr pro horní zádový díl +90/-55°. 
Zadavatel upravil požadavek na příslušný parametr v technické specifikaci – viz bod níže ZMĚNA 
TECHNICKÉ SPECIFIKACE. 
 
 
DOTAZ 3 
Zadavatel požaduje 4 ks hlavového dílu, přestože požaduje pouze 3 systémové desky  
Může uchazeč nabídnout ke třem systémovým deskám pouze 3 segmenty hlavy? 
ODPOVĚĎ 3 
Účastník řízení může nabídnout ke třem systémovým deskám pouze 3 segmenty hlavy. Zadavatel upravil 
požadavek na příslušný parametr v technické specifikaci – viz bod níže ZMĚNA TECHNICKÉ SPECIFI-
KACE. 
 
 
DOTAZ 4 
Zadavatel požaduje 6 ks zádového prodlužovacího dílu, ke třem systémovým deskám  
Může uchazeč nabídnout 3 prodlužovací zádové díly ke třem operačním deskám? 
ODPOVĚĎ 4 
Účastník řízení může nabídnout 3 prodlužovací zádové díly ke třem operačním deskám. Zadavatel upra-
vil požadavek na příslušný parametr v technické specifikaci – viz bod níže ZMĚNA TECHNICKÉ SPECI-
FIKACE. 
 
 



 

 

 

DOTAZ 5 
V souvislosti s blížícím se termínem pro podání nabídek bychom se rádi zeptali, zda dojde k uveřejnění 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, jak bylo avizováno v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, 
nebo má zadavatel zpracovat nabídku dle parametrů uvedených v aktuálně uveřejněných dokumentech 
na profilu zadavatele? 
ODPOVĚĎ 5 
Zadavatel upravil dokument Svazek 3 – Příloha č. 2 – Technické parametry poptávaného zařízení – viz 
bod níže ZMĚNA TECHNICKÉ SPECIFIKACE. 
 
 
ZMĚNA TECHNICKÉ SPECIFIKACE  
Zadavatel upravil dokument Svazek 3 – Příloha č. 2 – Technické parametry poptávaného zařízení (Tech-
nická specifikace, kterou zadavatel předložil v zadávací dokumentaci). Tato nová upravená příloha Vy-
světlení zadávací dokumentace č.2 je závazná pro zpracování nabídky. Původní technická specifikace 
„Svazek 3 – Příloha č. 2 – Technické parametry poptávaného zařízení (Technická specifikace, kterou 
zadavatel předložil v zadávací dokumentaci)“ se tímto stává neplatnou. 
 
 
INFORMACE KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Z důvodu změny, nebo doplnění zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ prodlužuje zadavatel lhůtu pro 
podání nabídek a upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení následovně: 
Bod IV.2.2) nově  Lhůta pro doručení nabídek:  

Datum: 9. 3. 2023 Čas: 10:00 hodin  
Bod IV.2.7) nově  Podmínky pro otevírání nabídek: 

Datum: 9. 3. 2023 Čas: 10:01 hodin 
 
Oprava oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek a Úřed-
ním věstníku EU. 
 
 
 
 
Příloha: 
Svazek 3 - příloha  2_Formulář_technická_specifikace_operační stůl_rev1 


		2023-01-30T15:51:32+0100
	Pavel Mitáš




